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Armed Forces A-10 Thunderbolt II
Warthog

Cena 304,36 zł

Numer katalogowy 290623084

Kod producenta 5902251058371

Kod EAN 5902251058371

Opis produktu
Brrrrrrrrt! Ten dźwięk zna każdy fan lotnictwa i współczesnych sił zbrojnych! A-10 THUNDERBOLT II WARTHOG(R) to samolot
bliskiego wsparcia w służbie US Air Force oraz Air National Guard. Jednomiejscowy, napędzany przez dwa silniki
turbowentylatorowe, odporny na uszkodzenia, samolot szturmowy przeznaczony jest do niszczenia czołgów, pojazdów
opancerzonych i innych celów naziemnych. W latach 1975 - 1984 wyprodukowano 715 egzemplarzy tej maszyny. Użycie
bojowe miało miejsce m.in. w Kosowie, Afganistanie i podczas wojny w Zatoce Perskiej. Ze względu na swoją unikalną
konstrukcję, porażającą skuteczność i siłę ognia samolot stał się bardzo rozpoznawalny i cieszy się ogromnym
zainteresowaniem wśród entuzjastów lotnictwa wojskowego!

Prezentujemy samolot w wyjątkowym i drapieżnym, czarno-szarym malowaniu Black Snake! Dwukolorowy schemat malowania
powstał w celu upamiętnienia 100-lecia lotnictwa w Gwardii Narodowej Indiany (USA).

 

Z 633 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz niesamowity samolot szturmowy armii USA, A-10 THUNDERBOLT II
WARTHOG(R). Zestaw został zaprojektowany z dbałością o detale i jest pokryty wyłącznie trwałymi nadrukami. Model został
przygotowany w modelarskiej skali 1:48 na licencji megakoncernu zbrojeniowego Northrop Grumman. W zestawie znajduje się
uproszczona wersja minifigurki pasująca do kokpitu w skali 1:48.

Ten piękny samolot wraz z klockową podstawką i tabliczką z nazwą jest idealnym zestawem dla fanów militariów, lotnictwa i
historii. Przepiękne malowanie Black Snake czyni ten model wyjątkowym! Zbuduj swoją kolekcję!

 

 

Cechy:

 

633 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
klockowa podstawka pod samolot,
tabliczka z nazwą zestawu.
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